



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000254069629

开票日期: 2024年11月20日

购买方信息	名称: 绵阳市新理想电子有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510703729790270E				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>1</td><td>134.5132743362832</td><td>134.51</td><td>13%</td><td>17.49</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>20</td><td>146.0176991150442</td><td>2920.35</td><td>13%</td><td>379.65</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>1</td><td>149.5575221238938</td><td>149.56</td><td>13%</td><td>19.44</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A3</td><td>箱</td><td>4</td><td>146.0176991150442</td><td>584.07</td><td>13%</td><td>75.93</td></tr><tr><td>*现代服务*服务费</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>169.811320754717</td><td>169.81</td><td>6%</td><td>10.19</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3958.30</td><td></td><td>¥502.70</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*复印纸	A4	箱	1	134.5132743362832	134.51	13%	17.49	*纸制品*复印纸	A4	箱	20	146.0176991150442	2920.35	13%	379.65	*纸制品*复印纸	A4	箱	1	149.5575221238938	149.56	13%	19.44	*纸制品*复印纸	A3	箱	4	146.0176991150442	584.07	13%	75.93	*现代服务*服务费		次	1	169.811320754717	169.81	6%	10.19	合 计					¥3958.30		¥502.70
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																								
*纸制品*复印纸	A4	箱	1	134.5132743362832	134.51	13%	17.49																																																								
*纸制品*复印纸	A4	箱	20	146.0176991150442	2920.35	13%	379.65																																																								
*纸制品*复印纸	A4	箱	1	149.5575221238938	149.56	13%	19.44																																																								
*纸制品*复印纸	A3	箱	4	146.0176991150442	584.07	13%	75.93																																																								
*现代服务*服务费		次	1	169.811320754717	169.81	6%	10.19																																																								
合 计					¥3958.30		¥502.70																																																								
价税合计（大写）		肆仟肆佰陆拾壹圆整			（小写）¥4461.00																																																										
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																														

开票人: 赖彭蒙古